
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22 PRÁCTICA DOCENTE I 

PP: VEGA

TALLER COMPLEMENT.  I
PP: MAZZANTI

PRÁCTICA DOCENTE I
PP: OTONDO

FUNDAMENTOS DE LA 
EDUCACIÓN   

PP: BORDA
PS: BONADEO

QUÍMICA APLICADA I 
PP: FERNÁNDEZ

HISTORIA DE LAS ARTES 
VISUALES I
PP: BILBAO

CERÁMICA I
PP: MAZZANTI

PSICOLOGÍA DE LA 
EDUCACIÓN I
PP: ZUCATTI

HISTORIA SOCIAL GENERAL                           
PP: GASTON

LENGUAJE VISUAL I            
PP: NAREDO

DIBUJO I
PP: ALTAMIRANO

PROFESORADO EN ARTES VISUALES ORIENTACIÓN CERÁMICA 886
PRIMER AÑO



PROFESORADO EN ARTES VISUALES ORIENTACIÓN CERÁMICA 886
SEGUNDO AÑO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21 ESP. PRÁC. DOC. - II
PP: OTONDO

21-22

CERÁMICA  II
PP: FERNÁNDEZ

TECNOLOGÍA APLICADA A LA
CERÁMICA

PP: MIGUÉLIZ

ESP. PRÁC. DOC. - II         
 PP: BILBAO   

DIDÁCTICA GENERAL         
PP: OTONDO

LENG. VISUAL II
PP: PEREZ CAZAL

HISTORIA SOCIOPOLÍTICA 
DE LATINOAMERICA Y 

ARGENTINA 
PP: ALFONSÍN
PS: ARRONDO

DIBUJO II
PP: NAREDO

PSICOLOGÍA DE LA 
EDUCACIÓN II
PP:  ZUCATTI

HISTORIA DEL LAS ARTES 
VISUALES II

PP: VEGA

TALLER COMPLEMENTARIO II

PP: FERNÁNDEZ



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

CERÁMICA III
PP: ALTAMIRANO

TEORÍA DEL ARTE I
PP: CÁSSERA
PS: CHRESTÍA

MEDIOS AUDIOVISUALES E 
IMAGEN DIGITAL

PP: MOULIA

PRÁCTICA DOCENTE III      

LENG. VISUAL III

PP: SUÁREZ 

PP: NAREDO

POLÍTICA EDUCATIVA                                                                      
PP: OTONDO

CERÁMICA III
PP: MIGUÉLIZ

DIBUJO  III
PP: CHRESTÍA

HISTORIA DE LAS ARTES 
VISUALES III
PP: BILBAO

QUÍMICA APLICADA II
PP: SABBATELLA

DIDÁCTICA DE LAS ARTES 
VISUALES I
PP:SUÁREZ

PROFESORADO EN ARTES VISUALES ORIENTACIÓN CERÁMICA 886
TERCER AÑO



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

ARTES COMBINADAS

PP: NAPOLI
PS: DAGUERRE

TEORÍA DEL ARTE II
PP: CHRESTÍA 

METODOLOGÍA DE LA 
INVESTIGACIÓN EN ARTE

PP: OTONDO
PS: DAGUERRE

DIBUJO - IV
PT: NAREDO

DIDÁCTICA DE LAS ARTES 
VISUALES II

PP: ANA SUAREZ

ESP. PRÁC. DOC. IV
PP: GARCÍA CUERVA
PS: PEREZ CAZAL

VITRAL Y MOSAICO
PP: SABBATELLA

 CERÁMICA IV
PP: SABBATELLA

CERÁMICA IV
PP: SABBATELLA

PROFESORADO EN ARTES VISUALES ORIENTACIÓN CERÁMICA 886
CUARTO AÑO




